



ClickitUp®
by ErgoSafe®

LÄPINÄKYVÄ

Lasikaide ClickitUp® on kehitetty tavoitteena yhdistää muotoilu, laatu, turvallisuus ja käytännöllisyys yhteen ja samaan kokonaisuuteen. Lasikaiteen tyylikäs siluetti on peräisin lasin, alumiinin ja structural glazing -liimaustekniikan yhdistelmästä – mikä tarkoittaa, että lasi liimataan suoraan alumiiniprofiileihin. Tämä yhdistelmä luo lasikaiteeseen minimalistisen vaikutelman, jossa lasin läpinäkyvyys on keskiössä. ClickitUp on nostettavan ja laskettavan lasikaiteen alkuperäismalli vapaille lasireunoilla. ClickitUp – tarjoaa lähes läpinäkyvän näkyvyyden.

RUOTSALAINEN JA YMPÄRISTÖKESTÄVÄ

Olemme ruotsalainen yritys, jolla on oma tehdas Halmstadissa, jossa kaikki tuotekehitys ja valmistus tapahtuu. Se takaa korkealaatuisen lasikaiteen, jonka on valmistanut asiantunteva henkilökuntamme. Työskentelemme modernisti varustelluissa tiloissa ja korkealuokkaisessa työympäristössä. Täällä tuotamme ympäristökestäviä tuotteita täysin kierrätettävästä materiaalista huomioiden luonnonvaramme. Tavoitteenamme on tehdä asiat paremmin, tehokkaammin ja ympäristökestävyys huomioonottaen jokapäiväisessä päätöksenteossamme. Meille ympäristökestävyys tarkoittaa sitä, että kuljemme jatkuvasti eteenpäin käyttäksämme luonnonvaroja kestävämmiin, tehdeksemme asioita paremmin ja ympäristöystävällisemmin. Otamme vastuun ympäristöstä ja ihmisistä

LAATU JA TURVALLISUUS

Tulevaisuuteen katsovana yrityksenä laatu ja turvallisuus ovat aina asialistallamme. Meillä on useita erilaisia tuoteryhmiä, mikä asettaa meille suuret vaatimukset toimittajana. Vaatimukset, joita pidämme toiminnassamme itsestäänselvyyksinä ja joiden mukaan elämme joka päivä. Vastataksemme niihin tuotteitamme on testattava ja sertifioitava. Vaaditut testit ja lakipykälät riippuvat siitä, mitä tuotteita myydään ja minne ne on tarkoitettu asentaa.

Tervetuloa sivustolle **www.clickitup.fi** josta saat lisätietoja ErgoSafesta ja työstämme kestävyden, laadun ja turvallisuuden parissa.

Ergo Safen lasikaide tuotemerkillä ClickitUp® on suojattu seuraavalla mallioikeudella: Design right 002416248. 001-005. 3/3 2014. Mallioikeutemme tarkoittaa, että millään muulla toimijalla ei ole laillista oikeutta valmistaa, myydä tai maahantuoda Ergo safen lasikaiteen kopioita EU:n sisällä.



Lasikaiteita kaikkiin ulkotiloihin!

Pyrimme aina toimittamaan parhaan ratkaisun **lasikaiteillamme** käyttäjän, terassille, parvekkeelle tai ulkoilmaravintolaan. Saavuttaaksemme tavoittemme olemme kehittäneet useita erilaisia lasikaidemalleja.

Nostettava ja laskettava lasikaiteemme tarjoaa suojaa tuulelta ilman, että näköalasta joutuu tinkimään. Samalla elegantilla ja tyylikkäällä muotoilulla meiltä löytyy lisäksi lasikaide, jossa on vain kiinteä alalasi.

CiUFlex on saatavilla niin maantasolle kuin parvekkeelle ja pohjautuu **ClickitUp®**:n alkuperäisrakenteeseen. Ne eroavat alkuperäisestä siten, että on mahdollista tilata kiinteä ja liikkuva osa erilaisia tilanteita varten. Sekä CiUFlexiin että CiUBalconyFlexiin on mahdollista lisätä helposti ja kätevästi liikkuva osa, jollainen nostettavassa ja laskettavassa lasikaiteessamme on.

Toimitamme lasikaiteemme täydellisinä osioina, ja lasikaidemallejamme voi hyvin yhdistää toisiinsa, jos paikka ja tarve sitä vaativat.

Lisätietoja kaiteistamme löytyy tästä esitteestä tai kotisivuiltamme **www.clickitup.fi**

Lasikaide maantasolle

Jos ulkotila on maantasolla, tulee käyttää mallia Clickitup, CiUFixed tai CiUFlex. Maantasolle asennettavia lasikaiteita ei saa asentaa paikkoihin, joissa on putoamisvaara.

Monet ulkoilmaravintolat käyttävät **ClickitUpia**, nostettavaa ja laskettavaa lasikaidettamme, joka antaa säänsuojaa asiakkaille. Mutta tämä lasikaidemalli sopii yhtä hyvin myös kotiin tuulensuojaksi patioille, terassin ympärille tai kuistille.

Jos tuulensuojalle ei ole tarvetta, meillä on saatavilla kiinteä lasikaide maantasolle, **CiUFixed**.

CiUFlex tilataan kiinteänä lasikaiteena, johon on mahdollista lisätä tuulensuoja. Erillisen liikkuvan yläosan asentaminen jälkikäteen on helppoa ja kätevää.

Tulevilta sivuilta löytyy lisätietoa erilaisista maantasolle tarkoitetuista lasikaiteistamme.

Perusteellisemmat tekniset tiedot kaikista lasikaidemalleistamme olemme koonneet tämän esitteen loppuosaan.





ClickitUp

- ✓ Nostettava ja laskettava lasikaide
- ✓ Alkuperäinen
- ✓ Pidentää ulkokautta

ClickitUp äön alkuperäinen lasikaiteemme, jossa on vapaat lasireunat ja jota voi nostaa ja laskea. Lasikaiteessa on eleganti ja tyylikäs muotoilu.

ClickitUp luo edellytykset tuulettoman, kauniin ja tyylikkään keitaan luomiseen terassille, ulkotiloihin tai ulkoilmaravintolaan.

Tämä lasikaidemalli tulee valita maantasolla oleviin ulkotiloihin, joissa tarvitaan tuulensuojaa.

Lasikaide on saatavilla seuraavina osiina: suora, ovi ja kaareva kulma, ClickitUpCurved. Suorat osiot voidaan tilata vakiomitoilla tai räätälöidyillä mitoilla. Enimmäisleveys on 2000 mm. Lasikaide on saatavilla kahdessa eri korkeudessa.

ClickitUpDoor on lasikaide ovitoiminnolla. Ovi on saatavilla sekä vakio- että erikoismitoilla. Kun ovi on suljettu, se näyttää samalta kuin suora osio.



CiUFixed

- ✓ Tyylikäs ulkonäkö
- ✓ Yhdistettävissä ClickitUpin kanssa
- ✓ Helppo asentaa

CiUFixed on kiinteä lasikaiteemme maantasolla oleviin ulkotiloihin. CiUFixed on lasikaidemalli ilman tuulensuojaa, joka ClickitUpissa on. Molemmat mallit voidaan mainiosti yhdistää toisiinsa.

Tämä lasikaidemalli tulee valita, kun tarvitaan lasikaide, jossa huomio on sekä rakenteessa että muotoilussa. Bonuksena on se, että tämä lasikaidemalli on helppo asentaa.

CiUFixed on saatavilla suorana osiona, ovena ja kaarevana kulmana, **CiUFixedCurved**. Suorat osiot voidaan tilata vakiomitoilla tai räätälöidyillä mitoilla. Enimmäisleveys on 2000 mm. Lasi-kaide on saatavilla kahdessa eri korkeudessa. Lasikaide on saatavilla kahdessa korkeudessa: 1100 mm tai 1200 mm.

CiUFixedDoor on lasikaide ovitoiminnolla. Ovi on saatavilla leveyksillä 1000 mm ja 1100 mm. Kun ovi on suljettu, se näyttää samalta kuin suora osio.



CiUFlex

- ✓ Kätevä päivittää
- ✓ Innovatiivinen rakenne
- ✓ Upea, tyylikäs muotoilu

CiUFlex on esivalmisteltu siten, että siihen on mahdollista lisätä liikkuva ylälas. Tuote CiUFlex on tarkoitettu ulkotiloihin maantasolle.

Rakenne mahdollistaa kiinteän ja liikkuvan osan tilaamisen eri tilanteisiin. Jälkiasennus on helppo ja sujuva tehdä, ja kun asennus on valmis, CiUFlex on samanlainen kuin ClickitUp.

CiUFlex on saatavilla suorana osiona ja ovena. Suorat osiot voidaan tilata vakiomitoilla tai räätälöidyillä mitoilla. Enimmäisleveys on 2000 mm. Kaide on saatavilla kahdessa eri korkeudessa.

Lisäksi ClickitupDoor-kaiteen voi tilata Flex-mallina.

Patent 20158013.1



Lasikaide parvekkeelle

Jos ulkotila on paikassa, jossa on putoamisvaara, meiltä on saatavilla lasikaide lamellilasilla. Lasikaidemallimme parvekkeelle on testattu ja hyväksytty toimialan normien mukaisesti. Eri mallit täyttävät markkinoiden tiukimmat testivaatimukset ilman, että itse muotoilusta olisi jouduttu tinkimään. Meidän lasikaiteemme parvekkeelle tarjoavat tyylikästä muotoilua ja turvallisuutta samassa paketissa.

ClickitUpBalcony terassille tarjoaa läpinäkyvän näköalan samalla, kun lasikaiteen liikkuva yläosa suojaa tuulelta. Kaide voidaan yhdistää kiinteään lasikaiteeseemme **CiUBalconyFixed**, jossa on samanlainen elegantti ja tyylikäs muotoilu kuin nostettavassa ja laskettavassa mallissamme.

CiUBalconyFlex. CiUBalconyFlex on kiinteä lasikaide, jota voidaan myöhemmin päivittää liikuteltavalla yläosalla.

Seuraavilla sivuilla esittelemme erilaiset balcony-mallimme.



ClickitUpBalcony

- ✓ Nostettava ja laskettava
- ✓ Turvallinen tuote
- ✓ Käytännöllisyys ja design samassa tuotteessa

ClickitUpBalcony antaa mahdollisuuden luoda tuuleton keidas parvekkeelle tai terassille samalla, kun lasikaide tarjoaa kauniin ja tyylikkään julkisivun. Sopii erinomaisesti kattoterassille.

Nostettava ja laskettava lasikaide terasseille ja parvekkeille on tarkoitettu asennettavaksi paikkoihin, joissa on putoamisvaara.

ClickitUpBalcony on saatavilla suorana osiona ja kaarevana kulmana, **ClickitUpBalconyCurved**.

Suorat osiot voidaan tilata vakiomitoilla tai räätälöidyillä mitoilla. Enimmäisleveys on 1800 mm. Kaide on saatavilla kahdessa eri korkeudessa.



CiUBalconyFixed

- ✓ Yhdistettävissä
- ✓ Hyväksytty käytettäväksi putoamisvaarakohteissa
- ✓ Turvallisuus ja design samassa tuotteessa

CiUBalconyFixed on kiinteä lasikaiteemme terasseille ja parvekkeille ja se on tarkoitettu asennettavaksi paikkoihin, joissa on putoamisvaara.

Tämä lasikaiteen muunnos voidaan yhdistää täydellisesti ClickitUpBalcony tai muiden lasikaiteiden kanssa.

CiUBalconyFixed on tyylikäs, ensiluokkainen lasikaide samanlaisella viimeistelyllä, muotoilulla ja turvaominaisuuksilla kuin **ClickitUpBalcony**.

ClickitUpBalcony on saatavilla suorana osiona ja kaarevana kulmana, **CiUFixedBalconyCurved**.

Suorat osiot voidaan tilata vakio mitoilla tai räätälöidyllä mitoilla. Enimmäisleveys on 1800 mm. Lasikaide tulee kahdessa korkeudessa: 1100 mm tai 1200 mm.



CiUBalconyFlex

- ✓ Helppo päivittää
- ✓ Ainutlaatuinen muotoilu ja rakenne
- ✓ Uudella tavoin mietitty toimivuus

CiUBalconyFlex-lasikaiteessa on sama rakenne kuin CiUFlexissä, mutta se on mukautettu asennuksiin, joissa vaaditaan parvekelasi.

Tämän kaidemallin voi helposti ja kätevästi päivittää liikkuvalla osalla, mikä mahdollistaa tuulensuojan asentamisen jälkikäteen, jollainen myös meidän nostettavissa ja las-kettavissa kaidemalleissamme on.

Mahdollisuus päivittää kaide jälkikäteen antaa uusia mahdollisuuksia markkinoilla. Esimerkiksi eri tilaajien on mahdollista tilata samaan rakennusprojektiin kiinteä ja liikkuva osa eri tilanteisiin.

CiUBalconyFlex on saatavilla suorana osiona ja se voidaan tilata vakiomitoilla ja erikoismitoilla. Maksimileveys on 1800 mm ja se on saatavilla kahdessa eri korkeudessa.

Patent 20158013.1



Lasikaide jälkiasennukseen

ClickitUpInside on lasikaide, johon on mahdollista jälkiasentaa lasinen tuulensuoja olemassa olevan parvekekaiteen eteen. Jos ulkotilassa on jo hyväksytty kaide, ClickitUpInside on oikea malli.

Nostettavan ja laskettavan lasituksen jälkiasentaminen tekee parvekkeesta suojatun tuulelta. Sisäpuoliset mallimme asennetaan toisen kiinteän asennuksen eteen.

Saatavilla on kaksi mallia: **ClickitUpInside 600** ja **ClickitUpInside 1100**. Mallit eroavat kiinteän alalasin suhteen, ja se, kumpi malli sopii paremmin, riippuu siitä, millainen kaide tilassa on jo valmiina.

Malleissa on kaidejalat, jotka on muokattu siten, että ne on mahdollista laittaa lähelle olemassa olevaa kaidetta tai muuria.

Seuraavalla sivulla löytyy lisätietoa kaiteistamme, jotka voi asentaa jo valmiina olevan kaiteen sisäpuolelle. Kaikkien mallien tekniset tiedot olemme koonneet tämän esitteen loppuosaan.



ClickitUpInside 600/1100

- ✓ Nostettava ja laskettava lasikaide
- ✓ Saatavilla kahtena versiona
- ✓ Sijoitetaan olemassa olevan kaiteen sisäpuolelle

ClickitUpInside 600 on lasikaide, jolla on mahdollista asentaa jälkikäteen lasinen tuulensuoja olemassa olevan parvekekaiteen eteen. Versio on sopii parhaiten asennettavaksi tilaan, jossa on jo olemassa täyspeittävä kaide.

ClickitUpInside 600 tilataan omilla mitoilla, enimmäisleveys 1500 mm. Laskettuna kaide on 1100 mm ja nostettuna 1900 mm.

ClickitUpInside 1100:ssa on suurelta osin sama rakenne kuin ClickitUpissa. Tuotteet eroavat toisistaan siten, että niissä on erilaiset maakiinnikkeet. Inside-malleihimme olemme luoneet maakiinnikkeet, jotka voidaan laittaa lähelle olemassa olevaa kaidetta tai muuria.

ClickitUpInside 1100 voidaan tilata sekä vakio mitoilla että erikoismitoilla, enimmäisleveys 2000 mm ja kahdessa eri korkeudessa.

Paikka	MAANTASO		
Tuotenimi	ClickitUp	CiUFixed	CiUFlex
Kuvaus	Nostettava ja laskettava lasikaide	Lasikaide	Lasikaide, joka on mahdollista päivittää ClickitUpiksi liikkuvalla yläosalla
Tuotteet	Suora osio, ovi, kaareva kulma	Suora osio, ovi, kaareva kulma	Suora osio, ovi
Turvallisuus	Lasi on saanut henkilöturvallisuutta koskevan. CE-merkinnän Konedirektiivi 2006/42/ec:n mukaisesti	Lasi on henkilöturvallinen	Lasi on henkilöturvallinen. Päivitettyä: Katso ClickitUp
Asennus	Kaidetta ei saa asentaa paikkaan, jossa on putoamisvaara.		
Käyttö	Järjestelmässä on puoliautomaattinen kaasujousitekniikka, joka tasapainottaa liikkuvia osia	Ei mitään	Päivitettyä: Katso ClickitUp
Valmistustapa	Structural glazing -tekniikkaa käytetään lasien asentamiseksi alumiinitolppiin		
Kaidejalat	Vakio, kulma	Vakio, kulma	Vakio, kulma
Päällyskansi	Yksinkertainen, kaksinkertainen, porrastettu kulma		
Materiaali	Lasi, alumiini ja ruostumaton teräs		
Lasi kiinteä	8 mm karkaistu	8 mm karkaistu	8 mm karkaistu
Lasi liikkuva	6 mm karkaistu	-	Päivitettyä: Katso ClickitUp
Korkeus	1100/1200 mm	1100/1200 mm	1100/1200 mm
Korkeus yläasennossa	1900/2000 mm	-	Päivitettyä: Katso ClickitUp
Enimmäisleveys suora osio	2000 mm		
Pintakäsittely	Vakiona. Lisämaksusta musta anodisoitu, vaihtoehtoisesti jauhemaalattu RAL-väreissä (vain kiinteisiin tolppiin)		
Vakiomitta	Vakiomitat, osio: 100 mm:n välit 1000 mm:n ja 2000 mm:n välillä		
Energia- ja ääniarvo	ErgoSafe lasikaiteella on eristävä ja ääntä vaimentava vaikutus		

PARVEKE			SISÄPUOLINEN KAIDE	
ClickitUpBalcony	CiUBalconyFixed	CiUBalconyFlex	ClickitUpInside 600	ClickitUpInside 1100
Nostettava ja laskettava lasikaide	Lasikaide	Lasikaide, joka on mahdollista päivittää ClickitUpBalconyksi liikkuvalla yläosalla	Nostettava ja laskettava lasikaide alalasilla, joka on 600 mm korkea	Nostettava ja laskettava lasikaide
Suora osio, kaareva kulma		Suora osio		
Lasi on henkilöturvallinen. Testattu EN 12600:2002-iskulujuustestin mukaisesti. CE-merkitty konedirektiivi 2006/42/EG:n mukaisesti.	Lasi on henkilöturvallinen. Testattu EN 12600:2002-iskulujuustestin mukaisesti.	Lasi on henkilöturvallinen. Testattu EN 12600:2002-iskulujuustestin mukaisesti. Päivitettyä: Katso ClickitUp	Lasi on saanut henkilöturvallisuutta koskevan CE-merkinnän Konedirektiivi 2006/42/ec:n mukaisesti	Lasi on saanut henkilöturvallisuutta koskevan CE-merkinnän Konedirektiivi 2006/42/ec:n mukaisesti
Voidaan asentaa paikkoihin, joissa on putoamisvaara.			Voidaan yhdistää kaiteeseen, joka on hyväksytty käytettäväksi paikoissa, joissa on putoamisvaara.	
Järjestelmässä on puoliautomaattinen kaasujousitekniikka, joka tasapainottaa liikkuvia osia	Ei mitään	Päivitettyä: Katso ClickitUpBalcony	Järjestelmässä on puoliautomaattinen kaasujousitekniikka, joka tasapainottaa liikkuvia osia	
Structural glazing -tekniikkaa käytetään lasien asentamiseksi alumiinitolppiin				
Vakio	Vakio	Vakio	Inside	Inside
Yksinkertainen, kaksinkertainen, porrastettu kulma				
Lasi, alumiini ja ruostumaton teräs				
8,76 mm karkaistu lamelli			8 mm karkaistu	
6 mm karkaistu	-	-	6 mm karkaistu	
1100/1200 mm	1100/1200 mm	1100/1200 mm	1100 mm	1100/1200 mm
1900/2000 mm	-	Päivitettyä: Katso ClickitUpBalcony	1900 mm	1900/2000 mm
1800 mm	1800 mm	1800 mm	1500 mm	1800 mm
Vakiona. Lisämaksusta musta anodisoitu, vaihtoehtoisesti jauhemaalattu RAL-väreissä (vain kiinteisiin tolppiin)				
Vakiomitat, osio: 100 mm:n välit 1000 mm:n ja 1800 mm:n välillä			Ei vakiona, tilataan aina omien mittojen mukaan	100 mm:n välit 1000 mm:n ja 2000 mm:n välillä
ErgoSafe lasikaiteella on eristävä ja ääntä vaimentava vaikutus				



ClickitUp[®]

by ErgoSafe[®]

ErgoSafe AB | Reparatörgatan 1 | SE-302 62 Halmstad | +46 (0)10-480 47 00 | www.clickitup.fi